
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAĈKO-MOSLAVAĈKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

Općinska naĉelnica 

 

KLASA: 406-01/20-01/01   

URBROJ: 2176/10-01-20-04 

Hrvatska Dubica, 22. rujna 2020. 

 

 Na temelju ĉlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 120/16), 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (“Narodne novine” broj: 101/17, 30/17 i 33/20) i ĉlanka 35. Statuta Općine Hrvatska 

Dubica («Službeni vjesnik« broj: 21/18 i 17/20) općinska naĉelnica Općine Hrvatska Dubica, 

donosi 

 

III. Izmjene Plana nabave 

Općine Hrvatska Dubica za 2020. godinu 

 

I. 

 

 U tabliĉnom dijelu Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2020. godinu, KLASA:  

406-01/20-01/01, URBROJ: 2176/10-01-20-01 od 2. sijeĉnja 2020. godine, utvrĊuju se 

izmjene i dopune, kako slijedi: 

 

-  iza rednoga broja nabave 15/20 dodaje se novi redni broj: 16/20 koji glasi: 

 

„Nabava mobilnog reciklažnog dvorišta, 

CPV 42914000-6       

jednostavna nabava,  

procijenjena vrijednost 100.000,00 kuna,  

nije podijeljen na grupe,  

sklopit će se ugovor u rujnu 2020. godine, trajanje 2 mjeseca“. 

 

 

II. 

 

 Ove III. Izmjene Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2020. godinu stupaju na 

snagu prvi dan nakon dana objave u Elektroniĉkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, a objavit će se i na mrežnim stranicama Općine Hrvatska Dubica. 

                    

            

             


